

## ORDEN DE COMPRA N° 00000058/2021

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 373 LO VARGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	papel fotocopia equalit oficio 500hj	\$2,357.00	\$47,140.00
50.	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500hj	\$1,980.00	\$99,000.00
20.	UNIDADES	carp plastificada ja c/gusano blanco	\$222.00	\$4,440.00
30.	UNIDADES	lomo adetec of ancho verde	\$582.00	\$17,460.00
30.	UNIDADES	lomo adetec of ancho amarillo	\$582.00	\$17,460.00
500.	UNIDADES	la.no. paper mate kilometrico 100 cristal azul	\$111.00	\$55,500.00
2.	UNIDADES	corchetera isofit cm-70 metal p/45hj	\$3,381.00	\$6,762.00
20.	UNIDADES	corchete isofit 26/6 1000un	\$115.00	\$2,300.00
120.	UNIDADES	corrector lapiz bic shakesqueeze 8ml	\$614.00	\$73,680.00
120.	UNIDADES	destacador dom lapiz amarillo	\$150.00	\$18,000.00
120.	UNIDADES	marcador artel pizarra pta. redonda negro	\$247.00	\$29,640.00
120.	UNIDADES	marcador artel pizarra pta redonda azul	\$247.00	\$29,640.00
2.	UNIDADES	taco calendario rhein grande	\$1,127.00	\$2,254.00
120.	UNIDADES	lapiz grafito artel 2hb hexagonal c/goma	\$80.00	\$9,600.00
30.	UNIDADES	arch auca oficio ancho	\$1,000.00	\$30,000.00
10.	UNIDADES	separador bngrafica oficio duplex	\$123.00	\$1,230.00
2.	UNIDADES	funda dom tamaño oficio 100und	\$1,417.00	\$2,834.00
10.	UNIDADES	cinta embalaje sellocinta 48x100mt transp	\$631.00	\$6,310.00
10.	UNIDADES	scotch sello cinta 18x30mm cristal	\$132.00	\$1,320.00
10.	UNIDADES	cinta masking m3 12x40mt	\$392.00	\$3,920.00
5.	UNIDADES	tijera rhein 19cm 7,5"	\$1,080.00	\$5,400.00
20.	UNIDADES	c.u. auca liso 7mm 100hjs	\$521.00	\$10,420.00
10.	UNIDADES	clip torre 33mm punta redonda	\$240.00	\$2,400.00
8.	UNIDADES	cartridge hp 664 tri-color 100 pg 2ml	\$9,425.00	\$75,400.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	552,110.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000058/2021

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO  
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 373 LO VARGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	cartridge hp 664black 120 pg 2ml	\$9,400.00	\$75,200.00
2.	UNIDADES	toner hp n°83a cf283a blac 1.500pg	\$52,220.00	\$104,440.00
2.	UNIDADES	toner brother tn1060	\$21,188.00	\$42,376.00
			Sub Total Hoja:	222,016.00
			SUB TOTAL:	\$774,126
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$774,126
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$147,084
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$921,210</b>

SON: Novecientos veintiun mil doscientos diez pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23-2021- ART. DE OFICINA- E373 LEY SEP MEMO N°23-2021- ART. DE OFICINA- E373 LEY SEP

Justificacion : MEMO N°23-2021- ART. DE OFICINA- E373 LEY SEP

  
CARMEN GLORIA CHAVEZ  
Director de Adm. y Finanzas

  
PAULINA VILLOUTA  
Secretario General

  
SCARLETT PASTEN  
Adquisiciones